
        ZARZĄDZENIE Nr 0050.405.2016
PREZYDENTA MIASTA BĘDZINA
z dnia 26 października 2016 roku 

w sprawie zmiany Wieloletniej  Prognozy Finansowej Miasta Będzina na  lata
2016 – 2023. 
             Na podstawie art. 226, art. 227, art. 229, art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 roku o finansach publicznych (Dz.  U.  z 2013 roku poz.  885 z późniejszymi
zmianami) oraz uchwały Nr XV/110/2015 Rady Miejskiej Będzina z dnia 16 grudnia
2015 roku  w sprawie  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Miasta  Będzina  na  lata  
2016 - 2023

zarządzam: 

§ 1

Dokonuje  się  zmian  w  Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  Miasta  Będzina  
na lata  2016  – 2023 przyjętej  uchwałą  Nr  XV/110/2015  Rady Miejskiej  Będzina  
z dnia 16 grudnia 2015 roku zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Uchwalić  objaśnienia  wartości  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  miasta  Będzina  
na lata 2016 – 2023 w związku ze zmianami dokonanymi w budżecie miasta Będzina
na 2016 rok. 

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



UZASADNIENIE

1. Przyjęta niniejszym zarządzeniem zmiana jest wynikiem dokonanej zmiany  
w  budżecie  miasta  Będzina  na  rok  2016  wprowadzonej  Uchwałą  Rady
Miejskiej Nr XXVI/198/2016 z 26 października 2016 roku w zakresie rozdziału
75704 – Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji  udzielonych przez Skarb
Państwa  lub  jednostkę  samorządu  terytorialnego.  Zwiększenie  planu
wydatków wynika z planowanego udzielenia przez Miasto Będzin poręczenia
pożyczki,  która  będzie  zaciągnięta  przez  Miejską  i  Powiatową  Bibliotekę
Publiczną  w  Wojewódzkim  Funduszu  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki
Wodnej  w  Katowicach  na  zadanie  inwestycyjne  pn.  „Budowa  instalacji
fotowoltaicznej  na  budynku  Miejskiej  i  Powiatowej  Biblioteki  Publicznej  
im. Stefana Żeromskiego w Będzinie”.  Planowana kwota poręczenia wynosi
76.800 zł. W związku z powyższym zmienia się okres prognozy długu na lata
2016  –  2023  na  zakres  lat  2016  –  2028.  Odpowiednie  zmiany  w  tytule
Uchwały Nr XV/110/2015 Rady Miejskiej Będzina z dnia 16 grudnia 2015 roku
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Będzina na lata 2016 –
2023 zostaną przedstawione na sesji  Rady Miejskiej  Będzina w listopadzie
bieżącego roku.



Objaśnienia do zmian wartości przyjętych
w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Będzina na lata 2016 – 2023

W związku  z  planowanym udzieleniem poręczenia  w  wysokości  76.800  zł
wprowadza się następujące zmiany w Załączniku Nr 1:

1. Zmienia  się  okres  prognozy  długu  na  lata  2016-2023  na  zakres  lat
2016-2028.

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 5.908 zł, w tym:
 obsługa długu oraz wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji  (lata 2016-

2027) –  o kwotę 5.908 zł,
 obsługa długu oraz wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji  (2028 rok) – 

o kwotę 5.904 zł.
3. W latach 2024 – 2028 wprowadzono zmiany w zakresie planowanych
dochodów i wydatków w związku z wydłużeniem okresu prognozy długu.

Relacje  wykazane  w  Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  miasta  Będzina
spełniają wymogi ustawy o finansach publicznych z dnia 27.08.2009 roku.

  


